
 

 

  

   

     

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
Con la sottoscrizione in calce, i Direttori dichiarano di non versare in alcuna situazione di conflitto di interesse, 

anche potenziale, ex art. 6-bis, l. 241/90, artt. 6, 7 e 13, c. 3, D.P.R. 62/2013, vigente codice di comportamento 

aziendale e art. 1, c. 9, lett. e), l. 190/2012 – quest’ultimo come recepito, a livello aziendale nella sezione 

Anticorruzione e Trasparenza del PIAO – tale da pregiudicare l’esercizio imparziale di funzioni e compiti attribuiti, 

in relazione al procedimento indicato in oggetto, così come di non trovarsi in alcuna delle condizioni di 

incompatibilità di cui all’art. 35-bis, D.L.gs. 165/2001. 

Parere del Direttore Amministrativo Parere del Direttore Sanitario 

    
 

Il Segretario Il Direttore Generale 

    
 

ATTESTAZIONE DI AVVENUTA PUBBLICAZIONE   

Si attesta che il presente provvedimento viene pubblicato all’Albo pretorio on-line della ASL BA, ai sensi 
dell’art. 32, c. 1, l. 69/2009, per la durata di 30 giorni naturali, decorrenti dal   

   
Unità Operativa Affari Generali  

L'Addetto alla Pubblicazione 
  

  

 

L'originale del presente documento, redatto in formato elettronico e firmato digitalmente è 
conservato a cura dell'ente produttore secondo normativa vigente.   

Ai sensi dell'art. 3bis c4-bis Dlgs 82/2005 e s.m.i., in assenza del domicilio digitale le amministrazioni 
possono predisporre le comunicazioni ai cittadini come documenti informatici sottoscritti con firma 
digitale o firma elettronica avanzata ed inviare ai cittadini stessi copia analogica di tali documenti 
sottoscritti con firma autografa sostituita a mezzo stampa predisposta secondo le disposizioni di cui 
all'articolo 3 del Dlgs 39/1993.  

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

Deliberazione n.ro Data di Adozione

0001601 04/08/2023

OGGETTO:  PIANO TRIENNALE DEL FABBISOGNO DI PERSONALE 2022-2024 –
ADOZIONE IN VIA PRELIMINARE

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE N.RO 20230001923 DEL 04/08/2023
COMPOSTA COMPLESSIVAMENTE DA 6 (sei) PAGINE
DI 2 (due) ALLEGATI SOGGETTI A PUBBLICAZIONE PER UN TOTALE DI 93 (novantatre) PAGINE
DI 0 (zero) ALLEGATI NON SOGGETTI A PUBBLICAZIONE PER UN TOTALE DI 0 (zero) PAGINE
DI 3 (tre) DOCUMENTI ISTRUTTORI NON ALLEGATI PER UN TOTALE DI 45 (quarantacinque) PAGINE

Firmato Digitalmente il 04/08/2023 12:48

Luigi FRUSCIO

Firmato Digitalmente il 04/08/2023 13:15

Luigi ROSSI

Firmato Digitalmente il 04/08/2023 13:31

Raffaele IORIO

Firmato Digitalmente il 04/08/2023 13:27

Antonio SANGUEDOLCE

04/08/2023

Firmato Digitalmente il 04/08/2023 13:31

Raffaele IORIO



 
 
 
 
 
OGGETTO PIANO TRIENNALE DEL FABBISOGNO DI PERSONALE 2022-2024 – ADOZIONE IN 

VIA PRELIMINARE 
 

IL DIRETTORE GENERALE 

 
Vista la deliberazione n. 239/DG del 16/02/2022, con l'assistenza del Segretario, sulla base della 
proposta formulata dal Direttore Area Gestione Risorse Umane, che ne attesta la regolarità formale 
del procedimento ed il rispetto della legittimità, considera e determina quanto segue: 
 

Richiamati:  
 l’art.6 del D.lgs 165/2001 e ss.mm.ii;  
 le linee guida di cui al decreto 8 maggio 2018 del Ministero per la PA, pubblicate sulla G.U. 

n.173 del 27.7.2018;  
 l’art. 35, comma 4, del d.lgs. n. 165/2001;  
 l’art. 36, comma 1, del d.lgs. n. 165/2001;  
 il d.lgs. 75/2017 e il d.l. 35/2019; 
 la l. 234/21; 
 il d.l. 80/21 e il d.l. 36/2022; 
 le circolari del Ministero della semplificazione e della pubblica amministrazione 3/17 e 

1/18; 
 le “Linee guida regionali per l’adozione dei Piani triennali del Fabbisogno di personale 

(PTFP) delle Aziende ed Enti del S.S.R. ai sensi degli artt. 6 e 6 ter del d.lgs. 165/2001 e 
delle linee di indirizzo ministeriali approvate con D.M.  08/05/2018”, approvate con D.G.R. 
n. 2416 del 21/12/2018 e conseguenti integrazioni di cui alla D.G.R. n. 2452/2019; 

 la deliberazione di Giunta Regionale n. 896/2021, recante oggetto “Art. 2, co. 71 della L. n. 
191/2009 - art. 11, D.L. 35/2019 conv. in L. n. 60/2019 - modifica DGR n.2293/2018 - 
Rideterminazione e riparto tetto di spesa del personale delle Aziende ed Enti SSR”; 

 la deliberazione di Giunta Regionale n. 1492/2022, recante oggetto “Relazione in materia di 
gestione del personale del SSR e di Sanitaservice - Ricognizione - Presa d’atto Documento 
Conferenza delle Regioni e delle Province Autonome 22/154/CR7a/C7; 

 la deliberazione di Giunta Regionale n. 1818/2022, recante oggetto “Avvio procedure di 
stabilizzazione del personale del SSR ai sensi dell’art. 20, comma 1, d.lgs. 75/2017 e art.1, 
comma 268, lett. B), primo periodo, l. 234/21. Ulteriori disposizioni in materia di personale. 
Modifica e integrazione della D.G.R 1896/2021; 

 la deliberazione del Direttore generale n. 2452/2022, successivamente rettificata con 
Deliberazione n. 522/2023, di approvazione del PTFP 2021/2023; 

 la deliberazione di Giunta Regionale n. 1980/2022, recante “art. 6 d.lgs. 165/2001 – presa 
d’atto piani triennali del fabbisogno di personale (PTFP) 2021-2023 delle aziende ed Enti  
SSR. Prima valutazione”, che approva, dopo una prima fase istruttoria, la deliberazione del 
Direttore generale n. 2452/2022 rispetto ai tetti di spesa assegnati a ciascuna Azienda ex 
D.G.R. 1818/2022;  

 la deliberazione del Direttore generale n. 212/2023, con cui veniva approvato il Piano 
Integrato di Attività e Organizzazione (P.I.A.O.) 2023/2025 ed approvazione obiettivi 
operativi di budget 2023, recante, tra l’altro riferimento al PTFP 21/23 di cui alla prefata 
delibera e al Piano delle azioni positive aziendale;  

 la deliberazione di giunta regionale n. 261/2023, recante “linee guida per l’adozione dei 
piani triennali del fabbisogno di personale PTFP aziende ed enti del Ssr - Modifica e 
integrazione DGR 2416/2018 e 2452/2019 […]”; 

Proposta N.ro 0001923/2023

Deliberazione del Direttore Generale



 
 
 
 
 

 la deliberazione di Giunta Regionale n. 640/2023, recante “attuazione deliberazione di 
giunta regionale n. 412/2023 – disposizioni in materia di personale del S.S.R. e sanitaservice 
e modifica DGR 261/2023”; 
 

Visto il quadro normativo vigente in materia di vincoli di finanza pubblica in tema di assunzioni ed 
in particolare: 

 il comma 71, art. 2 della legge n. 191/2009 e ss.mm.ii., che dispone che la spesa 
complessiva del personale per ciascuno degli anni successivi al 2004, al netto dei rinnovi 
contrattuali intervenuti successivamente all’anno 2004, non può superare quella del 2004 
ridotta del 1,4%;  

 l’art. 11, comma 1, d.l. n. 35/2019 convertito in legge n. 60/2019, la quale conferma il limite 
sopra esposto; 

 l’art. 9, comma 28, del dl 78/2010, convertito con modificazioni nella legge n. 122/2010, 
che dispone, a decorrere dall’anno 2011, che le Aziende Sanitarie possono avvalersi di 
personale con rapporto di lavoro a tempo determinato, o con convenzioni ovvero con 
contratto di collaborazione coordinata e continuata, nel limite del 50% della spesa sostenuta 
per la stessa finalità nell’anno 2009; 

 la citata D.G.R. n. 640/2023, con cui la Regione Puglia ha da ultimo ribadito il tetto annuale 
per la spesa del personale ai fini del rispetto del vincolo di spesa di cui all’art. 2, comma 71, 
della Legge 191/2009 e s.m.i., a livello regionale e 11, comma 1, d.l. 35/2019, definendo in 
€ 450.226.571 il tetto di spesa della Asl Bari; 

 
Rilevato che: 

 con decreto del Ministro per la pubblica amministrazione, di concerto con il ministro 
dell'economia e delle finanze, è stato adottato il DM 24/06/2022 che, unitamente al decreto 
del presidente della repubblica 24 giugno 2022, n. 81, recante “Regolamento recante 
individuazione degli adempimenti relativi ai Piani assorbiti dal Piano integrato di attività e 
organizzazione”, pubblicato in Gu n.151 del 30-6-2022, completa il quadro normativo 
necessario per la piena operatività del Piao, previsto dall’art. 6 del d.l. 80/2021, che ha 
introdotto lo strumento; 

 in particolare, l’art. 1 del d.p.r. 81/2022 abroga, in quanto assorbiti nelle apposite sezioni del 
Piano Integrato di attività e organizzazione, gli adempimenti inerenti ai piani dei fabbisogni, 
al piano della performance, al piano per la prevenzione della corruzione, al piano 
organizzativo del lavoro agile e al piano delle azioni positive; 

 tuttavia, la programmazione dei fabbisogni del personale oggetto del presente 
provvedimento, come indicato dalla Regione Puglia, verte sul triennio 2022/2024, nelle 
more degli ulteriori adempimenti di cui al punto 8) della D.G.R. 1818/2022; 

 
Considerato che: 

 l’Asl Ba ha proceduto a redigere il Piano triennale del Fabbisogno di personale 2021/2023, 
con la deliberazione del Direttore generale n. 2452/2022, successivamente rettificata con 
Deliberazione n. 522/2023; 

 la Deliberazione di Giunta Regionale n. 1980/2022, recante “art. 6 d.lgs. 165/2001 – presa 
d’atto piani triennali del fabbisogno di personale (PTFP) 2021-2023 delle aziende ed Enti  
SSR. Prima valutazione”, ha approvato, dopo una prima fase istruttoria, la Deliberazione del 
Direttore generale n. 2452/2022 rispetto ai tetti di spesa assegnati a ciascuna Azienda ex 
D.G.R. 1818/2022;  

Proposta N.ro 0001923/2023

Deliberazione del Direttore Generale



 
 
 
 
 

 con Deliberazione di Giunta Regionale 261/2023, la Regione Puglia ha impartito nuove 
linee guida per l’adozione dei Piani triennali di fabbisogno di personale 2022/2024, 
delineando una nuova e più complessa impalcatura per l’elaborazione del documento;  

 l’Azienda ha provveduto alla redazione del documento PTFP 22/24 come analiticamente 
descritto nella tabella all.A), allegata al presente provvedimento per costituirne parte 
integrante e sostanziale; 

 il Piano è articolato distintamente per unità operative;  
 le previsioni in esso contenute sono motivate nella relazione di accompagnamento al 

presente documento, di natura sanitaria, agli atti di ufficio, prot. n. 78066/2023; 
 esso è coerente con l’organizzazione degli Uffici e dei Servizi dell’Ente attualmente vigente; 
 sulla scorta del personale in servizio e delle assunzioni programmate con il presente 

provvedimento, la spesa del personale prevista per il 2023 rispetta il limite della spesa del 
personale dell’1,4% imposto dalle norme vigenti e il tetto regionale di € 450.226.571, 
considerate le altre componenti della spesa del personale rilevanti e da detrarre e le nuove 
direttive impartite circa il calcolo dei rinnovi contrattuali; 

 il documento ha recepito l’inserimento della disciplina dei dirigenti medici, salva una più 
approfondita analisi delle banche dati aziendali e della coerenza con Edotto, in corso di 
realizzazione; 

 il documento ha ottenuto la certificazione dei vincoli finanziari da parte del Collegio 
sindacale, con verbale n. 38/2023, prot.n. 52692/2023;  

 
Considerato che: 

 il Piano contiene la previsione delle progressioni verticali come da norme vigenti, che ai fini 
dell’impatto economico finanziario del piano triennale 22/24 sono sostenibili, come da 
allegato A), in quanto, una volta definite le procedure in questione, le stesse risulteranno 
perlopiù finanziate attraverso il passaggio da una categoria all’altra; 

 contiene i dati relativi ai fruitori legge 104/1992 e alle limitazioni, salve future 
implementazioni a sistema; 

 il Piano contiene le assunzioni delle categorie protette previste ai sensi della legge 68/89;  
 le previsioni del Piano non impattano sul conferimento degli incarichi di funzione (ex po e 

ex coordinamenti) che seguiranno le procedure di cui ai vigenti CCNL; 
 

Considerato che il bilancio di previsione 2023 è stato approvato con Deliberazione del Direttore 
generale n. 2559/2022 e la spesa, come prevista nel presente atto, trova copertura in esso e che, con 
D.D.G. n. 103 del 31/01/2022, è stato approvato il Piano della performance 2022/2024; 
 
Dato atto che non risultano agli atti dichiarazioni di eccedenze di personale per il triennio in 
discorso ai sensi dell’art. 33, comma 2, d.lgs. 165/2001 e sono state analizzate le richieste di 
personale pervenute dalle varie Macrostrutture; 
 
Preso atto di quanto sopra richiamato, si rileva la necessità di approvare il Piano triennale del 
fabbisogno di personale della ASL Bari 2022/2024, così come delineato nell’allegato A) al presente 
provvedimento, di cui costituisce parte integrante e sostanziale, recante prospetto riepilogativo dei 
fabbisogni previsti, disaggregato per articolazioni organizzative; 
 
Rilevato che, al fine di fronteggiare situazioni nuove, attualmente non prevedibili, ivi comprese 
quelle connesse all’evoluzione del quadro organizzativo aziendale, sarà possibile motivatamente 
modificare il presente Piano ad iso risorse rispetto al tetto massimo stabilito dalla DGR 640/2023, 
anche in relazione alle mutate esigenze di contesto normativo, organizzativo o funzionale, nonché 

Proposta N.ro 0001923/2023

Deliberazione del Direttore Generale



 
 
 
 
 
sulla base delle variazioni dei volumi di attività delle strutture aziendali e dell’eventuale necessità di 
fronteggiare urgenze col ricorso al lavoro flessibile; 
 
Assunto il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario  

D E L I B E R A 

per le motivazioni espresse in narrativa e che qui si intendono integralmente richiamate e 
confermate: 

 di approvare l’aggiornamento del Piano Triennale del fabbisogno di personale della ASL 
Bari 2022/2024, così come delineato nell’allegato A) al presente provvedimento, di cui 
costituisce parte integrante e sostanziale, recante prospetto riepilogativo dei fabbisogni 
previsti, disaggregato per articolazioni organizzative; 

 di dare atto che al fine di fronteggiare situazioni nuove, attualmente non prevedibili, sarà 
possibile motivatamente modificare il presente Piano, ferma la rimodulazione dello stesso 
per il triennio successivo; 

 di rinviare le pubblicazioni previste nella piattaforma SICO e nella sezione Amministrazione 
Trasparente all’approvazione in via definiva del Piano; 

 di conferire, altresì, mandato all’AGRU di trasmettere il presente atto:   
 alla Regione Puglia - Dipartimento Promozione della Salute, per l’approvazione del         

presente Piano;  
 alle OO.SS. firmatarie dei tre C.C.N.L. e alla R.S.U; 
 all’Agrf e al Controllo di Gestione; 
 al collegio sindacale 

 
 

 

Proposta N.ro 0001923/2023

Deliberazione del Direttore Generale



Allegato n.ro 1) alla Proposta N.ro 0001923/2023 - SOGGETTO A PUBBLICAZIONE

Deliberazione del Direttore Generale N.ro 0001601/2023



Allegato n.ro 1) alla Proposta N.ro 0001923/2023 - SOGGETTO A PUBBLICAZIONE

Deliberazione del Direttore Generale N.ro 0001601/2023



Allegato n.ro 1) alla Proposta N.ro 0001923/2023 - SOGGETTO A PUBBLICAZIONE

Deliberazione del Direttore Generale N.ro 0001601/2023



Allegato n.ro 1) alla Proposta N.ro 0001923/2023 - SOGGETTO A PUBBLICAZIONE

Deliberazione del Direttore Generale N.ro 0001601/2023



Allegato n.ro 1) alla Proposta N.ro 0001923/2023 - SOGGETTO A PUBBLICAZIONE

Deliberazione del Direttore Generale N.ro 0001601/2023



Allegato n.ro 1) alla Proposta N.ro 0001923/2023 - SOGGETTO A PUBBLICAZIONE

Deliberazione del Direttore Generale N.ro 0001601/2023



Allegato n.ro 1) alla Proposta N.ro 0001923/2023 - SOGGETTO A PUBBLICAZIONE

Deliberazione del Direttore Generale N.ro 0001601/2023



Allegato n.ro 1) alla Proposta N.ro 0001923/2023 - SOGGETTO A PUBBLICAZIONE

Deliberazione del Direttore Generale N.ro 0001601/2023



Allegato n.ro 1) alla Proposta N.ro 0001923/2023 - SOGGETTO A PUBBLICAZIONE

Deliberazione del Direttore Generale N.ro 0001601/2023



Allegato n.ro 1) alla Proposta N.ro 0001923/2023 - SOGGETTO A PUBBLICAZIONE

Deliberazione del Direttore Generale N.ro 0001601/2023



Allegato n.ro 1) alla Proposta N.ro 0001923/2023 - SOGGETTO A PUBBLICAZIONE

Deliberazione del Direttore Generale N.ro 0001601/2023



Allegato n.ro 1) alla Proposta N.ro 0001923/2023 - SOGGETTO A PUBBLICAZIONE

Deliberazione del Direttore Generale N.ro 0001601/2023



Allegato n.ro 1) alla Proposta N.ro 0001923/2023 - SOGGETTO A PUBBLICAZIONE

Deliberazione del Direttore Generale N.ro 0001601/2023



Allegato n.ro 1) alla Proposta N.ro 0001923/2023 - SOGGETTO A PUBBLICAZIONE

Deliberazione del Direttore Generale N.ro 0001601/2023



Allegato n.ro 1) alla Proposta N.ro 0001923/2023 - SOGGETTO A PUBBLICAZIONE

Deliberazione del Direttore Generale N.ro 0001601/2023



Allegato n.ro 1) alla Proposta N.ro 0001923/2023 - SOGGETTO A PUBBLICAZIONE

Deliberazione del Direttore Generale N.ro 0001601/2023



Allegato n.ro 1) alla Proposta N.ro 0001923/2023 - SOGGETTO A PUBBLICAZIONE

Deliberazione del Direttore Generale N.ro 0001601/2023



Allegato n.ro 1) alla Proposta N.ro 0001923/2023 - SOGGETTO A PUBBLICAZIONE

Deliberazione del Direttore Generale N.ro 0001601/2023



Allegato n.ro 1) alla Proposta N.ro 0001923/2023 - SOGGETTO A PUBBLICAZIONE

Deliberazione del Direttore Generale N.ro 0001601/2023



Allegato n.ro 1) alla Proposta N.ro 0001923/2023 - SOGGETTO A PUBBLICAZIONE

Deliberazione del Direttore Generale N.ro 0001601/2023



Allegato n.ro 1) alla Proposta N.ro 0001923/2023 - SOGGETTO A PUBBLICAZIONE

Deliberazione del Direttore Generale N.ro 0001601/2023



Allegato n.ro 1) alla Proposta N.ro 0001923/2023 - SOGGETTO A PUBBLICAZIONE

Deliberazione del Direttore Generale N.ro 0001601/2023



Allegato n.ro 1) alla Proposta N.ro 0001923/2023 - SOGGETTO A PUBBLICAZIONE

Deliberazione del Direttore Generale N.ro 0001601/2023



Allegato n.ro 1) alla Proposta N.ro 0001923/2023 - SOGGETTO A PUBBLICAZIONE

Deliberazione del Direttore Generale N.ro 0001601/2023



Allegato n.ro 1) alla Proposta N.ro 0001923/2023 - SOGGETTO A PUBBLICAZIONE

Deliberazione del Direttore Generale N.ro 0001601/2023



Allegato n.ro 1) alla Proposta N.ro 0001923/2023 - SOGGETTO A PUBBLICAZIONE

Deliberazione del Direttore Generale N.ro 0001601/2023



Allegato n.ro 1) alla Proposta N.ro 0001923/2023 - SOGGETTO A PUBBLICAZIONE

Deliberazione del Direttore Generale N.ro 0001601/2023



Allegato n.ro 1) alla Proposta N.ro 0001923/2023 - SOGGETTO A PUBBLICAZIONE

Deliberazione del Direttore Generale N.ro 0001601/2023



Allegato n.ro 1) alla Proposta N.ro 0001923/2023 - SOGGETTO A PUBBLICAZIONE

Deliberazione del Direttore Generale N.ro 0001601/2023



Allegato n.ro 1) alla Proposta N.ro 0001923/2023 - SOGGETTO A PUBBLICAZIONE

Deliberazione del Direttore Generale N.ro 0001601/2023



Allegato n.ro 1) alla Proposta N.ro 0001923/2023 - SOGGETTO A PUBBLICAZIONE

Deliberazione del Direttore Generale N.ro 0001601/2023



Allegato n.ro 1) alla Proposta N.ro 0001923/2023 - SOGGETTO A PUBBLICAZIONE

Deliberazione del Direttore Generale N.ro 0001601/2023



Allegato n.ro 1) alla Proposta N.ro 0001923/2023 - SOGGETTO A PUBBLICAZIONE

Deliberazione del Direttore Generale N.ro 0001601/2023



Allegato n.ro 1) alla Proposta N.ro 0001923/2023 - SOGGETTO A PUBBLICAZIONE

Deliberazione del Direttore Generale N.ro 0001601/2023



Allegato n.ro 1) alla Proposta N.ro 0001923/2023 - SOGGETTO A PUBBLICAZIONE

Deliberazione del Direttore Generale N.ro 0001601/2023



Allegato n.ro 1) alla Proposta N.ro 0001923/2023 - SOGGETTO A PUBBLICAZIONE

Deliberazione del Direttore Generale N.ro 0001601/2023



Allegato n.ro 1) alla Proposta N.ro 0001923/2023 - SOGGETTO A PUBBLICAZIONE

Deliberazione del Direttore Generale N.ro 0001601/2023



Allegato n.ro 1) alla Proposta N.ro 0001923/2023 - SOGGETTO A PUBBLICAZIONE

Deliberazione del Direttore Generale N.ro 0001601/2023



Allegato n.ro 1) alla Proposta N.ro 0001923/2023 - SOGGETTO A PUBBLICAZIONE

Deliberazione del Direttore Generale N.ro 0001601/2023



Allegato n.ro 1) alla Proposta N.ro 0001923/2023 - SOGGETTO A PUBBLICAZIONE

Deliberazione del Direttore Generale N.ro 0001601/2023



Allegato n.ro 1) alla Proposta N.ro 0001923/2023 - SOGGETTO A PUBBLICAZIONE

Deliberazione del Direttore Generale N.ro 0001601/2023



Allegato n.ro 1) alla Proposta N.ro 0001923/2023 - SOGGETTO A PUBBLICAZIONE

Deliberazione del Direttore Generale N.ro 0001601/2023



Allegato n.ro 1) alla Proposta N.ro 0001923/2023 - SOGGETTO A PUBBLICAZIONE

Deliberazione del Direttore Generale N.ro 0001601/2023



Allegato n.ro 1) alla Proposta N.ro 0001923/2023 - SOGGETTO A PUBBLICAZIONE

Deliberazione del Direttore Generale N.ro 0001601/2023



Allegato n.ro 1) alla Proposta N.ro 0001923/2023 - SOGGETTO A PUBBLICAZIONE

Deliberazione del Direttore Generale N.ro 0001601/2023



Allegato n.ro 1) alla Proposta N.ro 0001923/2023 - SOGGETTO A PUBBLICAZIONE

Deliberazione del Direttore Generale N.ro 0001601/2023



Allegato n.ro 1) alla Proposta N.ro 0001923/2023 - SOGGETTO A PUBBLICAZIONE

Deliberazione del Direttore Generale N.ro 0001601/2023



Allegato n.ro 1) alla Proposta N.ro 0001923/2023 - SOGGETTO A PUBBLICAZIONE

Deliberazione del Direttore Generale N.ro 0001601/2023



Allegato n.ro 1) alla Proposta N.ro 0001923/2023 - SOGGETTO A PUBBLICAZIONE

Deliberazione del Direttore Generale N.ro 0001601/2023



Allegato n.ro 1) alla Proposta N.ro 0001923/2023 - SOGGETTO A PUBBLICAZIONE

Deliberazione del Direttore Generale N.ro 0001601/2023



Allegato n.ro 1) alla Proposta N.ro 0001923/2023 - SOGGETTO A PUBBLICAZIONE

Deliberazione del Direttore Generale N.ro 0001601/2023



Allegato n.ro 1) alla Proposta N.ro 0001923/2023 - SOGGETTO A PUBBLICAZIONE

Deliberazione del Direttore Generale N.ro 0001601/2023



Allegato n.ro 1) alla Proposta N.ro 0001923/2023 - SOGGETTO A PUBBLICAZIONE

Deliberazione del Direttore Generale N.ro 0001601/2023



Allegato n.ro 1) alla Proposta N.ro 0001923/2023 - SOGGETTO A PUBBLICAZIONE

Deliberazione del Direttore Generale N.ro 0001601/2023



Allegato n.ro 1) alla Proposta N.ro 0001923/2023 - SOGGETTO A PUBBLICAZIONE

Deliberazione del Direttore Generale N.ro 0001601/2023



Allegato n.ro 1) alla Proposta N.ro 0001923/2023 - SOGGETTO A PUBBLICAZIONE

Deliberazione del Direttore Generale N.ro 0001601/2023



Allegato n.ro 1) alla Proposta N.ro 0001923/2023 - SOGGETTO A PUBBLICAZIONE

Deliberazione del Direttore Generale N.ro 0001601/2023



Allegato n.ro 1) alla Proposta N.ro 0001923/2023 - SOGGETTO A PUBBLICAZIONE

Deliberazione del Direttore Generale N.ro 0001601/2023



Allegato n.ro 1) alla Proposta N.ro 0001923/2023 - SOGGETTO A PUBBLICAZIONE

Deliberazione del Direttore Generale N.ro 0001601/2023



Allegato n.ro 1) alla Proposta N.ro 0001923/2023 - SOGGETTO A PUBBLICAZIONE

Deliberazione del Direttore Generale N.ro 0001601/2023



Allegato n.ro 1) alla Proposta N.ro 0001923/2023 - SOGGETTO A PUBBLICAZIONE

Deliberazione del Direttore Generale N.ro 0001601/2023



Allegato n.ro 1) alla Proposta N.ro 0001923/2023 - SOGGETTO A PUBBLICAZIONE

Deliberazione del Direttore Generale N.ro 0001601/2023



Allegato n.ro 1) alla Proposta N.ro 0001923/2023 - SOGGETTO A PUBBLICAZIONE

Deliberazione del Direttore Generale N.ro 0001601/2023



Allegato n.ro 1) alla Proposta N.ro 0001923/2023 - SOGGETTO A PUBBLICAZIONE

Deliberazione del Direttore Generale N.ro 0001601/2023



Allegato n.ro 1) alla Proposta N.ro 0001923/2023 - SOGGETTO A PUBBLICAZIONE

Deliberazione del Direttore Generale N.ro 0001601/2023



Allegato n.ro 1) alla Proposta N.ro 0001923/2023 - SOGGETTO A PUBBLICAZIONE

Deliberazione del Direttore Generale N.ro 0001601/2023



Allegato n.ro 1) alla Proposta N.ro 0001923/2023 - SOGGETTO A PUBBLICAZIONE

Deliberazione del Direttore Generale N.ro 0001601/2023



Allegato n.ro 1) alla Proposta N.ro 0001923/2023 - SOGGETTO A PUBBLICAZIONE

Deliberazione del Direttore Generale N.ro 0001601/2023



Allegato n.ro 1) alla Proposta N.ro 0001923/2023 - SOGGETTO A PUBBLICAZIONE

Deliberazione del Direttore Generale N.ro 0001601/2023



Allegato n.ro 1) alla Proposta N.ro 0001923/2023 - SOGGETTO A PUBBLICAZIONE

Deliberazione del Direttore Generale N.ro 0001601/2023



Allegato n.ro 1) alla Proposta N.ro 0001923/2023 - SOGGETTO A PUBBLICAZIONE

Deliberazione del Direttore Generale N.ro 0001601/2023



Allegato n.ro 1) alla Proposta N.ro 0001923/2023 - SOGGETTO A PUBBLICAZIONE

Deliberazione del Direttore Generale N.ro 0001601/2023



Allegato n.ro 1) alla Proposta N.ro 0001923/2023 - SOGGETTO A PUBBLICAZIONE

Deliberazione del Direttore Generale N.ro 0001601/2023



Allegato n.ro 1) alla Proposta N.ro 0001923/2023 - SOGGETTO A PUBBLICAZIONE

Deliberazione del Direttore Generale N.ro 0001601/2023



Allegato n.ro 1) alla Proposta N.ro 0001923/2023 - SOGGETTO A PUBBLICAZIONE

Deliberazione del Direttore Generale N.ro 0001601/2023



Allegato n.ro 1) alla Proposta N.ro 0001923/2023 - SOGGETTO A PUBBLICAZIONE

Deliberazione del Direttore Generale N.ro 0001601/2023



Allegato n.ro 1) alla Proposta N.ro 0001923/2023 - SOGGETTO A PUBBLICAZIONE

Deliberazione del Direttore Generale N.ro 0001601/2023



Allegato n.ro 1) alla Proposta N.ro 0001923/2023 - SOGGETTO A PUBBLICAZIONE

Deliberazione del Direttore Generale N.ro 0001601/2023



Allegato n.ro 1) alla Proposta N.ro 0001923/2023 - SOGGETTO A PUBBLICAZIONE

Deliberazione del Direttore Generale N.ro 0001601/2023



Allegato n.ro 1) alla Proposta N.ro 0001923/2023 - SOGGETTO A PUBBLICAZIONE

Deliberazione del Direttore Generale N.ro 0001601/2023



Allegato n.ro 1) alla Proposta N.ro 0001923/2023 - SOGGETTO A PUBBLICAZIONE

Deliberazione del Direttore Generale N.ro 0001601/2023



Allegato n.ro 1) alla Proposta N.ro 0001923/2023 - SOGGETTO A PUBBLICAZIONE

Deliberazione del Direttore Generale N.ro 0001601/2023



Allegato n.ro 1) alla Proposta N.ro 0001923/2023 - SOGGETTO A PUBBLICAZIONE

Deliberazione del Direttore Generale N.ro 0001601/2023



Allegato n.ro 1) alla Proposta N.ro 0001923/2023 - SOGGETTO A PUBBLICAZIONE

Deliberazione del Direttore Generale N.ro 0001601/2023



Allegato n.ro 1) alla Proposta N.ro 0001923/2023 - SOGGETTO A PUBBLICAZIONE

Deliberazione del Direttore Generale N.ro 0001601/2023



Allegato n.ro 1) alla Proposta N.ro 0001923/2023 - SOGGETTO A PUBBLICAZIONE

Deliberazione del Direttore Generale N.ro 0001601/2023



Allegato n.ro 1) alla Proposta N.ro 0001923/2023 - SOGGETTO A PUBBLICAZIONE

Deliberazione del Direttore Generale N.ro 0001601/2023



Allegato n.ro 1) alla Proposta N.ro 0001923/2023 - SOGGETTO A PUBBLICAZIONE

Deliberazione del Direttore Generale N.ro 0001601/2023



Allegato n.ro 1) alla Proposta N.ro 0001923/2023 - SOGGETTO A PUBBLICAZIONE

Deliberazione del Direttore Generale N.ro 0001601/2023



Allegato n.ro 1) alla Proposta N.ro 0001923/2023 - SOGGETTO A PUBBLICAZIONE

Deliberazione del Direttore Generale N.ro 0001601/2023



Allegato n.ro 1) alla Proposta N.ro 0001923/2023 - SOGGETTO A PUBBLICAZIONE

Deliberazione del Direttore Generale N.ro 0001601/2023



Allegato n.ro 1) alla Proposta N.ro 0001923/2023 - SOGGETTO A PUBBLICAZIONE

Deliberazione del Direttore Generale N.ro 0001601/2023



Allegato n.ro 2) alla Proposta N.ro 0001923/2023 - SOGGETTO A PUBBLICAZIONE

Deliberazione del Direttore Generale N.ro 0001601/2023



 
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

   
 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

   

   

   

 

PROFILI CONTABILI

RILEVANTE, a valere su: NON rilevante

ONERI DI PUBBLICAZIONE OBBLIGATORIA EX D. LGS. 33/2013:

SOGGETTA a pubblicazione NON soggetta a pubblicazione

Sottosezione di Primo LIvello Sottosezione di Secondo LIvello Riferimento Normativo
Personale Dotazione organica Art. 16, c. 1, d.lgs. n. 33/2013
Disposizioni generali Atti generali Art. 12, c. 1, d.lgs. n. 33/2013

ONERI DI RISERVATEZZA:

CONTIENE dati personali da NON pubblicare NON contiene dati personali

DESTINATARI NOTIFICA/TRASMISSIONE

PROPOSTA N.RO 20230001923 APPROVATA CON DELIBERAZIONE N.RO 20230001601 DEL 04/08/2023
Con la sottoscrizione in calce al presente provvedimento, i firmatari di cui sopra, ciascuno in relazione al
proprio ruolo come indicato e per quanto di rispettiva competenza, attestano che il procedimento istruttorio è
stato espletato nel rispetto della normativa regionale e nazionale applicabile e che il provvedimento
predisposto è conforme alle risultanze istruttorie agli atti d’ufficio.
I medesimi soggetti dichiarano, inoltre, di non versare in alcuna situazione di conflitto di interesse, anche
potenziale, ex art. 6-bis, l. 241/90, artt. 6, 7 e 13, c. 3, D.P.R. 62/2013, vigente codice di comportamento
aziendale e art. 1, c. 9, lett. e), l. 190/2012 – quest’ultimo come recepito, a livello aziendale, della vigente
sezione Anticorruzione e Trasparenza del PIAO – tale da pregiudicare l’esercizio imparziale di funzioni e
compiti attribuiti, in relazione al procedimento indicato in oggetto, così come di non trovarsi in alcuna delle
condizioni di incompatibilità di cui all’art. 35-bis, D.L.gs. 165/2001.

RUOLO NOME E COGNOME FIRMA

Estensore Veronico Letizia Firmato digitalmente il
04/08/2023 11:57

Dirigente PTA Attorre Cosimo Firmato digitalmente il
04/08/2023 12:11

Responsabile UOS/UOSD Fruscio Lorenzo Firmato digitalmente il
04/08/2023 12:17

Direttore/Responsabile di Struttura Popolizio Rachele Firmato digitalmente il
04/08/2023 12:27


